atitinkamoms transporto priemonių kategorijoms. Įmoka šioms transporto priemonėms

paskaičiuojama proporcingai galiojimo laikotarpiui, taikant tas pačias sąlygas (kainas/ tarifus).

Draudimo įmoka apskaičiuojama pagal formulę: pasiūlyme nurodyta metinė draudimo įmoka

dalinama iš 365 dienų (trys šimtai šešiasdešimt penkių dienų) ir dauginama konkrečiai transporto

priemonei taikomas draudimo apsaugos galiojimo dienų skaičius.

22. Tiekėjas įsipareigoja, Perkančiajai organizacijai informavus tiekėją, apdrausti

transporto priemonę ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo informacijos gavimo dienos.